
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 1 del 05.01.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si assegnano tra l'altro, in via provvisoria, fino alla data di approvazione del Piano 

Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2008, ai Dirigenti responsabili di settore, le risorse d'entrata e gli stanziamenti di 

spesa come risulta iscritto nel predetto bilancio previsionale 2008;

Attesa la necessità per il servizio farmacie Comunali di provvedere alla gestione ordinaria per il 

funzionamento del servizio medesimo, in ordine alle spese di cancelleria, stampati e pubblicazioni, imballaggi, 

piccoli complementi di arredo, per la vendita al minuto dei farmaci e dei parafarmaci, carta termica, e di tutti 

quei prodotti di consumo necessari al funzionamento ed alla eventuale riparazione o implementazione  delle 

macchine fiscali,  delle bilancie pesa persone, degli sfigmomanometri, e delle apparecchiature informatiche in 

dotazione al servizio, nonchè del vestiario occorrente al personale addetto come previsto dalla normativa vigente;

Visto che tale spesa ha un ammontare presunto per l'esercizio 2008, stimato sull'ammontare degli acquisti 

negli esercizi finanziari precedenti pari ad Euro 2.308,80 (IVA compresa).



Dato atto che i  servizi medesimi saranno eseguiti in economia diretta con l'ausilio del personale 

dipendente e mediante somministrazione dei prodotti necessari dalle seguenti ditte abituali fornitrici di questo 

Comune:

- CO.RE.CA - RIMINI                         P.I. 01385690407

- CARTOLIBRERIA BINDA - CATTOLICA RN        P.I. 01925980409

- ADRIATICA CARTA SAS CATTOLICA RN          P.I. 01733950404

- PHARMA BAG SNC - PADOVA                   P.I. 02580820286

- BAIOCCHI SRL - PESARO PS                  P.I. 00467080412

- Laboratoires Boiron soc. a.r.l.-Segrate   P.I. 03566770156

- Computer Microbyte srl - S.Giovanni M.    P.I. 02686240405

- Farma tre informatica srl, Vignola (Mo)   P.I. 01536560368

- All'Ufficio srl, Riccione                 P.I. 01453100404 

- Sanabel Snc, Cattolica,                   P.I. 02212570408

- Rossetti Danilo - Cattolica               P.I. 01747350401

- SSL Healtthcare Italia Spa - Bologna      P.I. 04292300375

- Pharmisa s.r.l. - 36056 Trezze sul Brenta P.I. 03340270242

- Sid Romagna s.r.l. - Rimini               P.I. 02001010400

già abituali fornitori dell'amministrazione comunale - ed altre eventuali a seguito necessità urgenti del settore, 

individuate di volta in volta dal sottoscritto responsabile del procedimento a seconda delle esigenze di servizio 

tra quelle che forniscano le necessarie garanzie di affidabilità e economicità; 

     Visto:

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

    

                           D E T E R M I N A

1) - di imputare la somma complessiva di Euro 2.308,80          occorrente al sostenimento delle spese 

necessarie al funzionamento dei servizi di supporto all'attività delle farmacie comunali esposte in narrativa, sul 

bilancio di previsione corrente esercizio così come segue:

- quanto a Euro 1.804,40 sul cap. 5700.003 "Acquisto prodotti di   

  consumo e beni non ammortizzabili per la farmacia di Via del Prete" 

  - impegno n. 525 - codice siope 1210 -;  

- quanto a Euro 504,40 sul cap. 5700.004 "Acquisto prodotti di   

  consumo e beni non ammortizzabili per la farmacia San Benedetto" - 

  impegno n. 526 - codice siope 1210 -;

2) - di individuare nella persona del Dirigente delle farmacie comunali il responsabile del procedimento 

per gli atti di adempimento della presente determinazione. 

___________________________________

                 

                  



                 

_____________________________________________________________________

DEL35662/ASD-DEL     Determina D. n. 136 del 21.02.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


